1. testis nob. Jeronimus Obel de Nowyng.  
anno 1519 " cum fuit concordia inter honestum  
Thomam de < Pogorelice > Prassinowicz et ab  
advocatos de Dlugorodlo -- occasione verbe-  
rationis ipsius Thomae, advocati -- debebant sol-  
vere sang. -- Inducens prefatus pro ipso advo-  
catis fideliter, -- ita tamen quod -- non d. Stan.  
Passer can. prefatus ip. imprimis dicto inducenti  
eandem sumam p. sang.  
H. Dj. P. C., Ep: 149, 209 et pene vallate p. sang.

debent fideliter et fideliter -- "

2. testis nob. Nic. Obel de Norwicz,  
annorum 30 c. v. n. -- " Thomas voluit epis. etc.  
dese, quousque fideliter ponent, -- rogantur  
d. Martinum Anichesti et dictum inducentem -- "

3. testis Joan. Javambek opid. de Carungynghe:  
" ipsi advocati rogant d. Han<sup>m</sup> Passer can. Polt.  
ut pro eis fideliter et spe d. can. veniat anserens  
eos fuisse rebelles -- "

~~Adj. 80, Ep. 149, 209~~

Ciechy

Zenbok

(1515)

ante 9 annis olim mgr Nicol. Murinowski  
archidiacon. Warr. vendiderat ecclesiam in  
2. r. honoribus Paulo et lab. Paulo de Mira-  
nowo

Publ. test. 7. 218<sup>v</sup>

[ Senboku ]

credy

(1516)

~~Libro~~ d. d. d. Senboku (cuius promator  
qui in opido Senboku  
emittit apud nos. Mich. de Tharins pro 10 denarij  
4 lastos picis conde, 30 acat. ferri, 15 robora  
pinatica et 2 1/2 virgultum lignorum, 4 denarij  
redit circa contractum et 6 rediens de glande  
solvere debent

cum quo nob. Felix de Borse, animum 24, versus  
glandem natavit  
Pult. fest. 7. 277

3 anni sunt lapsi

Henrybok

cièch/

(1517, 1517)

Gotard. Bagzenko ciwis se byschonowo  
habet apud. honor. Alb. Kreczkowski  
ciar. in su. pro panno 2 slany

Publ. text. 1. 480

[ Rembork ]

Credr/

(1517, 1517)

Felix Remborki (in opido Polt.) legat 50 rasy.

r. 1/2 pro erigendo et fundando altari in eel.

pas. gladowso toto... habito consensu et voluntate duc

principis et ducum stan<sup>i</sup> et 10<sup>i</sup> ob respectum servitorum suorum nob

stan<sup>i</sup> 2. ubi primi parentis mei, que exhibebat sui prius Biles<sup>o</sup>

curis altaris constituto collatore, Plesgem<sup>o</sup> Joann. Sic. et Franisc

legat 20 rasy. pro sepultura, 10 rasy. Matthe orphano

filio Anne de Camyexyecz; calcitrantibus 3 aceris vitig.

qui habentur in curia ser. mi in Jablona; legat se, inter-

diatos per nob. Nic. Rybyenski, delite apud nob. Bastol. Ry-

byenski, qui invadiant 1 1/2 mans. in bonis Strachow), nob. Joann.

Pogonelski, qui invadiant mans. possent. in Pogonielec)

honesto de Barchow, Janowo, pleb. Gromadyno, alia Chotomow

Nic. Surozow vilic. [e. de 2.]; Kadysawo; Okimino

Pult. Rest. 1, 475 legat Mart. tammo, corari

getmane us. nob. 10<sup>i</sup> Pneradonole

Zembock

Ciech

(1517)

... Erasmus eps Floz. occasione differentie inter mensuram  
sue res. p. ties et non. d. Continuum Zmygerowy rectorem  
parr. ecclie etc. de et super decimo ibidem ex parte talium  
ordinationum -- fuit, -- quod videl. rd. eps et ipsius mensuram  
aliqua successores eiusdem debebunt habere totalem decimam  
per omnes agros benethonales videl. per 30 mansos  
quorum nunc pars est possessionata et pars deserta.  
et pleb. debet similiter habere decimam predialem de  
predio, quod ad presens dominus duntaxat colit,  
et ex agris dictis Gory, prout alias ante recipiebat.  
nec se amplius intromittere debet in agros, super  
quibus differentia orta erat. -- "

A. D. 1517, Ep 2, 235

Zembock

Czech

(1517)  $\frac{1}{2}$

.. d. Franciscus Zembocki -- in causa quam  
habet -- cum nob. br. dd. Joh. Zebroski in Camyge-  
nyen, Jac. de Obramp in Jadowo parochialium  
ecclesiarum rectoribus, Joh. Zembousky de Strikow  
et N. Si. de Wazhenka, executoribus testamenti d. n.  
dn̄i Felici Zembousky germani ipsius -- "

spawdnie plebanowi

ADJ. P. U., Ep. 2, 247

Zemboch

(1523)

"Tades. - honor. d. Cristini eclepar. in 2. rectoris contro-  
honest. Augustinum patris filium de Carnyewo --

1. dextis lab. Joan. Swap de Jarolutay -- annorum 30 c. v. u.  
ante 4. 9. stani die dominico in villa Jarolutay in domo ~~estis~~ --  
-- erat mercipotarius, quando d. Cristinus inducens convenit  
Augustinum -- ad servendum ad annum presentem usque

ad festum Nativitatis Dni proxime venturi pro 50 gr., pro  
calceis 6 gr<sup>te</sup>, triplici subtrahatione calceorum --

2. dextis lab. Stan. filius Calynsky de Jarolutay -- an-  
norum 20 c. v. u. (i. u.) calceis valoris 6 gr., duplici  
subtrahatione calceorum. "

A. D. J. P. C., Ep. 204, 1755

Jenibog

ciach

(1525)

"Testes -- honeste Dorotee et Joannis mariti sui de Popete contra honor. d. Cristinum plebanum in d. --

1. testis lab. Stan. Pevzier de Czerzyngue -- ab eodem Joanne inducente auditus, quod n. v. d. plebanus tenetur 20 gr. precii deserviti. -- Joannis cum Dorot. contractum fecerunt de matrimonio; -- d. pleb. promisit dare in dotem post opam Dorot. patium qualemcumque, 4 choretas vitiginis, 1 truncum apum; quia opam Dor. servavit apud eundem pleb. per 7 annos. --

(296v) 2. testis lab. Petr. Jencovszyn de Czerzyngue -- (1526)

Interrogatus testis, si est consanguineus inducentibus, respondit se esse Joanni inducenti frater ex patruello. --